[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.06.2025                                                                                                № 54-р
станица Полтавская
О назначении ответственного лица за подготовку

многоквартирных домов Полтавского сельского поселения

Красноармейского района Краснодарского края

к осенне-зимнему периоду 2025-2026 годов
В целях соблюдения требований Жилищного законодательства Российской Федерации, в части содержания общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территориии Полтавского сельского поселения Красноармейского района

1. Назначить ответственным лицом за взаимодействие с председателями Советов многоквартирных домов, подготовку многоквартирного жилищного фонда к осенне-зимнему периоду 2025 - 2026 годов начальника отдела ЖКХ и благоустройства администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Белкину Марианну Николаевну.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    А.В.Рябенко